
　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和７年度　羽北保育園照明ＬＥＤ化改修工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 羽北保育園

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈱デンコー 5,200,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 5,720,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  5,200,000 円
 
 訳 10/100 相当額 520,000 円
 最低制限価格（税別） 4,550,000 円

予定価格（税別） 5,350,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和7年9月8日

㈱デンコー まちづくり政策課
まちづくり係　係員R7.9.10通知

808

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積


